UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS VETERINÁRIAS

Rua Pioneiro, 2153, - - Bairro Jardim Dallas, Palotina/PR, CEP 85950-000
Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

Despacho nº 384/2024/UFPR/R/PL/DCV

Processo nº 23075.046857/2024-83

EDITAL DE RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora do Teste Seletivo referente ao Edital 311/2024 – PROGEPE torna público
o resultado final para a vaga na Carreira do Magistério Superior, Classe Substituto, Área de
Conhecimento: Medicina Veterinária e matérias específicas de Epidemiologia Veterinária,
Zoonoses, Saúde Pública e Saneamento Ambiental, .

COMISSÃO JULGADORA
Presidente: Marilene Machado Silva
Membro: Nelson Luis Mello Fernandes
Membro: Janislene Mach Trentin

Candidato Análise
currículo

Didática Média final Classificação

Jhennifer Arruda
Schmiedt

7,34 7,0 7,17 3ª colocada

Ruana Renostro
Delai

10 9,2 9,60 1ª colocada

Tatiane Caleffo 7,33 3,9 5,62 Não aprovada
Flávia Carolina
Meira Collere

7,04 8,8 7,92 2ª colocada

Palotina, 15 de outubro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por NELSON LUIS MELLO FERNANDES,
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 15/10/2024, às 18:46, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por MARILENE MACHADO SILVA, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 15/10/2024, às 18:46, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por JANISLENE MACH TRENTIN, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 15/10/2024, às 18:50, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7166853 e o código CRC D7D2F592.

Referência: Processo nº 23075.046857/2024-83 SEI nº 7166853

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0